
”Vi skal være fuldt åbne. Der må ikke være noget, der ikke tåler dagens lys... 
Det nytter ikke at skjule ting, for de dukker op alligevel, og så er det bare værre.”

Svend Hartling, læge og koncerndirektør i Region Hovedstaden (han har modtaget 
”Frederiksberg Appellen” i okt. ’06 samt ”Den Sunde Dagsorden” primo august ’07 
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Åben skrivelse vedlagt DVD’erne ”Den Sunde Dagsorden” og ”Frederiksberg Appellen” 
”Appellen” samt diverse dokumenter. 
 
Af hensyn til Terrorsikring og Danmarks sikkerhed er du på den officielle liste NU. 
 
 

Den Sunde Dagsorden er Terrorsikring 
 
 
Kære Charlotte Sahl Madsen, 
 
Du tilsendes hermed ovenstående, da du i dit virke for Danfoss Universe og 
forskningsprojektet ”Fremtidens Undervisningsfacilitet” er direkte/indirekte 
ansvarlig for mange menneskers ve og vel. Vil du se dig selv i øjnene med god 
samvittighed fremover, handler du konsekvent NU. 
 
Siden 2003 har vi oplyst regeringen, Folketinget og ansvarlige for ”sundhedssy- 
stemet” om den røde tråd. I 2004 satte regeringen 46,8 mill. kr. af til klarlæg- 
ning af stressfaktorer. Lyd regnes for den væsentligste stressfaktor af eksperter. 
 
Den stille krig mod den menneskelige psyke 
LYD afslører Sandheden. Lyt til lyden du ikke kan skrue ned for og læs officielle 
officielle til de ”ansvarlige” for sygdomseksplosionen på www.lydstresser.dk
 

"Enhver mands ret er at lytte til sin samvittighed og hans pligt, 
og agere ifølge hvad den dikterer."   Albert Einstein 

 
Bevis det videnskabeligt at det jeg fremlægger ikke er sandt, og jeg skal derpå 
bevise, at jeg taler Sandhed. Fristen udløber den 13. oktober 2007. 
 
Sundere vibrationer 
 
C/13/Julius :-)                            www.ubekvem.dk 
 
 

 
”Himmelske ophav. Du som er overalt. Komme dit rige. Ske din vilje. Her og nu i al evighed. Fyld os 
med Din nådes kraft. Og løs os af de bånd vi binder hinanden med. Led os ud af fristelsen: Befri os 
fra os selv. Og giv os styrken til at være et med Dig. Lær os tilgivelsens sande kraft at kende. Og lad 
vore fremtidige handlinger vokse frem af dette hellige øjeblik. Amen.” Fra bogen GRAL af Lars Muhl 
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